
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/122/25 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 738 007,73 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 ustala się w kwocie 37 503 860,77 zł w tym : 

- dochody bieżące 21 415 986,94 zł, 

- dochody majątkowe 16 087 873,83 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 410 996,31 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2025 rok ustala się w kwocie 40 884 270,43 zł w tym: 

- wydatki bieżące 21 557 677,17 zł, 

- wydatki majątkowe 19 326 593,26 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 3 380 409,66 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 037 728,20 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie 1 149 004,04 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 193 677,42 zł (środki z systemu gospodarki odpadami 
176 490,47 zł ; profilaktyka – 17 186,95 zł). 

§ 4. Zmienia się plan rozchodów budżetu na 2025 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowany z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków realizowany ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10526



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10526



Tabela nr 1 do uchwały nr XXIX/122/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 97 119,00 0,00 14 449,00 111 568,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 719,00 0,00 14 449,00 97 168,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 719,00 0,00 14 449,00 97 168,00 

758   Różne rozliczenia 7 819 039,60 0,00 33,02 7 819 072,62 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 144 440,64 0,00 33,02 144 473,66 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21,01 0,00 33,02 54,03 
bieżące razem: 21 401 504,92 0,00 14 482,02 21 415 986,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

342 681,09 0,00 0,00 342 681,09 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 213 525,71 1 213 525,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 632 850,71 632 850,71 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 632 850,71 632 850,71 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 580 675,00 580 675,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 580 675,00 580 675,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 731 880,00 -490 000,00 0,00 241 880,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10526



majątkowe razem: 15 364 348,12 -490 000,00 1 213 525,71 16 087 873,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

531 948,48 0,00 1 213 525,71 1 745 474,19 

Ogółem: 36 765 853,04 -490 000,00 1 228 007,73 37 503 860,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

874 629,57 0,00 1 213 525,71 2 088 155,28 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10526



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIX/122/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 702 

805,20 4 702 
805,20 4 447 352,28 3 612 240,01 835 112,27 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 083,69 28 083,69 28 083,69 10 033,02 18 050,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 730 

888,89 4 730 
888,89 4 475 435,97 3 622 273,03 853 162,94 5 772,92 230 000,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 719,00 82 719,00 82 719,00 82 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 449,00 14 449,00 14 449,00 0,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 97 168,00 97 168,00 97 168,00 82 719,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 449,00 14 449,00 14 449,00 0,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 14 449,00 14 449,00 14 449,00 0,00 14 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 212 

138,02 4 212 
138,02 4 202 138,02 3 524 521,01 677 617,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 634,69 13 634,69 13 634,69 10 033,02 3 601,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 225 
772,71 4 225 

772,71 4 215 772,71 3 534 554,03 681 218,68 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 441,01 317 441,01 317 441,01 0,00 317 441,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 601,67 3 601,67 3 601,67 0,00 3 601,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 321 042,68 321 042,68 321 042,68 0,00 321 042,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,02 33,02 33,02 33,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 54,03 54,03 54,03 54,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 413 373,43 182 373,43 160 623,43 46 120,00 114 503,43 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 417 373,43 186 373,43 164 623,43 46 120,00 118 503,43 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 226,43 179 226,43 157 476,43 46 120,00 111 356,43 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10526



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 226,43 183 226,43 161 476,43 46 120,00 115 356,43 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 199 

973,15 1 199 
973,15 1 001 036,15 635 116,00 365 920,15 13 500,00 185 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -799,00 -799,00 -799,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 199 

973,15 1 199 
973,15 1 001 036,15 635 116,00 365 920,15 13 500,00 185 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 5 779,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -799,00 -799,00 -799,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 5 779,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -799,00 -799,00 -799,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 922,00 2 922,00 2 922,00 0,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 799,00 799,00 799,00 0,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 561 

034,05 731 154,05 173 154,05 0,00 173 154,05 558 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 880,00 829 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 920,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 117 

954,05 731 154,05 173 154,05 0,00 173 154,05 558 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 800,00 386 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 777 234,97 482 854,97 147 854,97 0,00 147 854,97 335 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 380,00 294 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 920,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 824 154,97 482 854,97 147 854,97 0,00 147 854,97 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 300,00 341 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 380,00 294 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 920,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 341 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 300,00 341 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 11 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 295 
266,74 21 525 

593,48 18 318 575,31 11 005 029,44 7 313 545,87 876 
522,92 1 966 534,16 347 961,09 0,00 16 000,00 19 769 673,26 19 239 073,26 1 755 452,52 530 600,00 0,00 

zmniejszenie -490 799,00 -799,00 -799,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 802,69 32 882,69 32 882,69 10 033,02 22 849,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 920,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 884 

270,43 21 557 
677,17 18 350 659,00 11 015 062,46 7 335 596,54 876 

522,92 1 966 534,16 347 961,09 0,00 16 000,00 19 326 593,26 18 795 993,26 1 755 452,52 530 600,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10526



Tabela nr 3 do uchwały nr XXIX/122/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 1 149 004,04 1 149 004,04 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 119 632,02 0,00 119 632,02 
  Razem: 119 632,02 Razem: 1 149 004,04 Razem: 1 268 636,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10526



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/122/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 829 880,00 -443 080,00 386 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 294 380,00 46 920,00 341 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 380,00 46 920,00 341 300,00 
   Budowa świetlicy kontenerowej w celu zwiększenia aktywności mieszkańców sołectwa Dęborzeczka 269 580,00 46 920,00 316 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 -490 000,00 10 000,00 
  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 500 000,00 -490 000,00 10 000,00 

   Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w 
Poświętnem.  500 000,00 -490 000,00 10 000,00 

Razem  19 769 673,26 -443 080,00 19 326 593,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10526



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/122/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp Dział Rozdział § Dochody 
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- Wydatki 

Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach 

1. 758 75814 2100 21,01 + 33,02   54,03 

- nadanie numeru PESEL    (własne)   + 33,02    

Razem dochody  21,01 + 33,02   54,03 

1. 750 75023 4740  
 21,01 + 33,02 54,03 

Razem wydatki   21,01 + 33,02 54,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10526



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/122/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne 
dotyczący  zadań finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowany 

ze środków funduszu przeciwdziałania    COVID-19 
PLAN DOCHODÓW 
KWOTA L

p. 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 2025 ROK 

OPIS 

1 921 92120 6090  490 000,00 
             - 490 000,00 =    0,00 

Remont zabytkowego kościoła cmentarnego 
p.w. św. Józefa w Poświętnem. - promesa 
wstępna: nr  
Edycja2RPOZ/2023/7409/PolskiLad 

RAZEM PLAN 
DOCHODÓW 2025 0,00  

    2026 ROK  

1 921 92120 6090 490 000,00 
Remont zabytkowego kościoła cmentarnego 
p.w. św. Józefa w Poświętnem. - promesa 
wstępna: nr  
Edycja2RPOZ/2023/7409/PolskiLad 

RAZEM PLAN 
DOCHODÓW 2026 490 000,00  

PLAN WYDATKÓW 

kwota 
dofinansowania                        

              - COVID -19 

ŚROD
KI 

GMIN
Y 

WARTOŚ
Ć 

CAŁKOWI
TA 

ZADANIA 
L
p. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

2025 ROK 2025 
ROK 2025 ROK 

NAZWA ZADANIA 

1 921 92120 6570 
  490 000,00 
- 490 000,00 

--------------------- 
  =             0,00 

10 
000,00 10 000,00 

RAZEM PLAN 
WYDATKÓW 2025 0,00 10 

000,00 10 000,00 

    2026 ROK 2026 
ROK 2026 ROK 

2 921 92120 6570 490 000,00 0,00 490 000,00 

Remont zabytkowego kościoła 
cmentarnego p.w. św. Józefa w 
Poświętnem. - promesa 
wstępna: nr  
Edycja2RPOZ/2023/7409/Pols
kiLad 

RAZEM PLAN 
WYDATKÓW 2026 490 000,00 0,00 490 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10526


	UCHWAŁA NR XXIX/122/25 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-11-19T12:35:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




